
证券代码：300772         证券简称：运达股份       公告编号：2022-030 

                                                                   

浙江运达风电股份有限公司 

关于配股摊薄即期回报事项的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

浙江运达风电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 29日披露

了《关于配股摊薄即期回报及填补措施以及相关主体承诺(修订稿)的公告》（公

告编号： 2022-028）、《向原股东配售人民币普通股的论证分析报告(修订稿)》，

根据公司 2021 年年度报告财务数据、预计的发行进度情况，重新测算了本次配

股向不特定对象发行证券摊薄即期回报对主要财务指标的影响，并更新“本次发

行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响”章节。经事后核查发现上述披露文

件中本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标影响的数据有部分未更新，现对

上述文件中关于本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响未更新的数

据进行更正，具体内容如下： 

更正前： 

项目 
2021 年度/2021

年 12 月 31 日 

2022年度/2022年12月31日（E） 

本次发行前 本次发行后 

期末总股本（万股） 33,899.02 33,899.02 44,068.72 

假设 1：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分

别与 2021 年持平 

归属于母公司所有者的净利润（万元） 48,983.11 48,983.11 48,983.11 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净

利润（万元） 
47,996.03 47,996.03 47,996.03 

基本每股收益（元/股） 1.59 1.48 1.37 

稀释每股收益（元/股） 1.37 1.42 1.32 

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.56 1.45 1.35 

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.34 1.39 1.29 

假设 2：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分

别较 2021 年增长 10% 

归属于母公司所有者的净利润 48,983.11 37,725.54 37,725.54 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净

利润（万元） 
47,996.03 36,770.46 36,770.46 



项目 
2021 年度/2021

年 12 月 31 日 

2022年度/2022年12月31日（E） 

本次发行前 本次发行后 

基本每股收益（元/股） 1.59 1.63 1.51 

稀释每股收益（元/股） 1.37 1.57 1.46 

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.56 1.59 1.48 

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.34 1.54 1.43 

假设 3：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分

别较 2021 增长 20% 

归属于母公司所有者的净利润（万元） 48,983.11 41,155.14 41,155.14 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净

利润（万元） 
47,996.03 40,113.23 40,113.23 

基本每股收益（元/股） 1.59 1.78 1.65 

稀释每股收益（元/股） 1.37 1.72 1.60 

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.56 1.74 1.62 

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.34 1.68 1.56 

更正后： 

项目 
2021 年度/2021

年 12 月 31 日 

2022 年度/2022 年 12 月 31 日

（E） 

本次发行前 本次发行后 

期末总股本（万股） 33,899.02 33,899.02 44,068.72 

假设 1：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

分别与 2021 年持平 

归属于母公司所有者的净利润（万元） 48,983.11 48,983.11 48,983.11 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润（万元） 
47,996.03 47,996.03 47,996.03 

基本每股收益（元/股）  1.59   1.48   1.37  

稀释每股收益（元/股）  1.37   1.42   1.32  

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股）  1.56   1.45   1.35  

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股）  1.34   1.39   1.29  

假设 2：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

分别较 2021 年增长 10% 

归属于母公司所有者的净利润（万元） 48,983.11 53,881.42 53,881.42 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润（万元） 
47,996.03 52,795.64 52,795.64 

基本每股收益（元/股） 1.59  1.63   1.51  

稀释每股收益（元/股） 1.37  1.57   1.46  



扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.56  1.59   1.48  

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.34  1.54   1.43  

假设 3：2022 年归属于母公司股东的净利润、扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

分别较 2021 增长 20% 

归属于母公司所有者的净利润（万元） 48,983.11 58,779.73 58,779.73 

扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润（万元） 
47,996.03 57,595.24 57,595.24 

基本每股收益（元/股） 1.59  1.78   1.65  

稀释每股收益（元/股） 1.37  1.72   1.60  

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 1.56  1.74   1.62  

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 1.34  1.68   1.56  

除上述更正内容外，其他内容不变。对此给投资者带来的不便公司深表歉意。

本次更正后的《关于配股摊薄即期回报及填补措施以及相关主体承诺(修订稿)

的公告》、《向原股东配售人民币普通股的论证分析报告(修订稿)》将于同日在

巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露。 

特此公告。 

 

 

浙江运达风电股份有限公司 

董事会 

2022 年 4月 1日 


